
přidaný turnaj Letní AVL Praha Na Meteoru
Začátek: 14.05.2023 000 15:00
Kde: kurty Meteor, Praha 8
Informace:
přidaný turnaj pro 6 týmů Sašovi divize - organizuje tým Dodáme později
start turnaje je od 15 na kurtech na Meteoru, věřím ve vaši samostatnost, díky
 
 

Blok
/

Kurt

1
15:00 *

2
15:50 *

3
16:40 *

4
17:30 *

5
18:20 *

6
19:10 *

7
20:00 *

1

Kipiš
vs

Dodame pozdeji

0:2
18:25,14:25

Lana Drahrepus

Dodame pozdeji
vs

Lana Drahrepus

2:0
25:21,25:19

Kipiš

Lana Drahrepus
vs

Velryby na suchu

1:2
25:23,17:25,11:15

Dodame pozdeji

Dodame pozdeji
vs

Nelétaví ptáci

1:2
25:21,21:25,8:15

Lana Drahrepus

Dodame pozdeji
vs

Velryby na suchu

2:0
25:16,25:15

Nelétaví ptáci

Dodame pozdeji
vs

Lemuři

2:0
25:16,25:16

Velryby na suchu

Kipiš
vs

Velryby na suchu

Dodame pozdeji

2

Nelétaví ptáci
vs

Lemuři

2:0
25:15,25:14

Velryby na suchu

Velryby na suchu
vs

FRIENDLY SMEČE

0:2
17:25,17:25

Lemuři

FRIENDLY SMEČE
vs

Lemuři

2:0
25:21,25:20

Dodame pozdeji

Kipiš
vs

Lemuři

1:2
25:22,22:25,12:15

FRIENDLY SMEČE

Lana Drahrepus
vs

FRIENDLY SMEČE

1:2
25:19,15:25,16:18

Lemuři

Kipiš
vs

Lana Drahrepus

0:2
18:25,18:25

Velryby na suchu

3

Kipiš
vs

Nelétaví ptáci

0:2
11:25,15:25

Dodame pozdeji

Nelétaví ptáci
vs

FRIENDLY SMEČE

2:0
26:24,26:24

Velryby na suchu

Lana Drahrepus
vs

Nelétaví ptáci

FRIENDLY SMEČE
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